: Prediksi UAMBN MA/MAPK : Prediksi USBN MI

Libur Hari Besar 17 Agustus. 2018 : Proklamasi Kemerdekaan RI 1 Januari. 2019 : Tahun Baru Masehi Semester Gasal : 125 hari
22 Agustus. 2018 : Hari Raya Idul Adha 5 Pebruari. 2019 : Tahun Baru Imlek 2570 Semester Genap : 124 hari
11 September. 2018 : Tahun Baru Hijriyah 1440 H 7 Maret. 2019 : Hari Raya Nyepi Tahun Saka 1941 Hari Efektif Fakultatif : 3 hari
20 Nopember. 2018 : Maulud Nabi Muhammad SAW 3 April. 2019 : Isro'Miroj 1440 H KTS : 3 hari
25 Desember. 2018 : Hari Raya Natal 19 April. 2019 : Wafat Isa Al-Masih

1 Mei. 2019 : Hari Buruh Internasional
19 Mei. 2019 : Hari Raya Waisak 2573
30 Mei. 2019 : Kenaikan Isa Almasih
1 Juni 2019 : Hari Lahir Pancasila
5-6 Juni 2019 : Hari Raya Idul Fitri 1440 H

Lampiran Surat Kepala Kanwil Kemenag Provinsi Jawa Timur Nomor: B-2713/Kw.13 .2/1/PP .00/6/2018 Disalin ulang oleh Ayo Madrasah

31
56

No

HARI EFEKTIF SEKOLAH, HARI EFEKTIF FAKULTATIF DAN HARI LIBUR MADRASAH DI PROVINSI JAWA TIMUR
KALENDER PENDIDIKAN PROVINSI JAWA TIMUR

TANGGAL KETERANGAN
1-15 Juli 2018 Libur Akhir Tahun 2017/2018 dan PPDB

16-18 Juli 2018 MATSAMA
17 Agustus 2018 Hari Proklamasi Kemerdekaan
22 Agustus 2018 Libur Hari Raya Idul Adha 1439 H

11 September 2018 Libur Tahun Baru Islam 1440 H
27-29 September 2018 KTS

8 - 13 Oktober 2019 Penilaian Tengah Semester
20 November 2018 Maulid Nabi Muhammad SAW 1440 H
3-8 Desember 2018 Penilaian Akhir Semester Ganjil (PAS)
15 Desember 2018 Pembagian raport Semester Ganjil

17-31 Desember 2018 Libur Semester Ganjil
24-25 Desember 2018 Libur Hari Raya Natal dan Cuti Bersama

TANGGAL KETERANGAN
1 Januari 2019 Libur Tahun Baru Masehi

5 Februari 2019 Libur Tahun Baru Imlek
4-9 Maret 2019 Penilaian Tengah Semester Genap
7 Maret 2019 Libur Hari Raya Nyepi

11-16 Maret 2019 Predikasi USBN MA/MAPK
25-30 Maret 2019 Prediksi UAMBN MA/MAPK

3 April 2019 Isra Mikraj Nabi Muhammad SAW 1440 H
8 - 11 April 2019 Prediksi UN Utama MA/MAPK

15 - 17 April 2019 Prediksi UAMBN/UAM MI
19 April 2019 Libur Wafat Isa Al Masih

22 - 30 April 2019 Prediksi USBN dan UAMBN MTs
1 Mei 2019 Libur Hari Buruh

4 - 7 Mei 2019 Libur Permulaan Puasa
8 - 13 Mei 2019 Prediksi UN Utama MTs